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BURGUER MEAT DE VACA RUBIA

GALLEGA Referencia: 005

divins

carnes selectas

DESCRIPCION

DENOMINACION DE VENDA: BURGUER MEAT DE VACA RUBIA GALLEGA

Preparado de carne fresco, no sometido a tratamiento

DESCRIPCION DEL PRODUCTO: .
termico.

INGREDIENTES

Carne de vaca (93%), almidén de guisante (4%), dextrosa, antioxidantes (ascorbato sddico (E301), citrato sédico iii
(E331), lactato sédico (E325)), conservante (SULFITO SODICO (E221)), extracto de levadura, especias, colorante rojo
carmin (E120), sal.

INFORMACION SOBRE ALERGENOS DE OBLIGADA DECLARACION:

PRESENTE COMO INGREDIENTE | PRESENTE COMO TRAZAS

ALERGENOS
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Pescado y productos a base de pescado

Cereales que contengan gluten y productos derivados

Crustaceos y productos a base de crustaceos

Huevos y productos a base de huevos

Cacahuetes y productos derivados

Soja y productos a base de soja

Leche y sus derivados (incluida la lactosa)

Frutos secos y productos derivados

Apio y productos derivados

Mostaza y productos derivados

X | X| X| X| X| X| X| X| X| X|X

Sésamo y productos a base de granos de sésamo

Anhidrido sulfuros y sulfitos (>10 mg/kg) X

>

Altramuces y derivados

X| X| X| X| X| X| X| X| X| X| X| X| X| X

Moluscos y derivados X

INFORMACION SOBRE ALERGENOS DE OBLIGADA DECLARACION (Segtin Reglamento 1169/2011)

Contiene sulfitos.

CONDICIONES DE CONSERVACION CONDICIONES DE UTILIZACION
Conservar entre 0 y 42C. Cocinar completamente antes de su uso.
VIDA UTIL

Caduca a los 7 dias desde la fecha de elaboracion.

ORGANISMOS GENETICAMENTE MODIFICADOS (OMG)

Ausencia

Direccion: Cami de Riudoms 38, 43201 Reus (Tarragona)
Teléfono: 977326928 | Correo electrénico: info@carnesdivins.com




